Протокол № 46

Собрание депутатов Русановского  сельсовета

Черемисиновского района Курской области

27 октября 2014 г.

с.Русаново

Председатель собрания -  Глава Русановского сельсовета - Дмитриев Ю.А.

Секретарь собрания - Хмелевская И.М.- депутат Собрания депутатов

ПРИСУТСТВОВАЛИ ДЕПУТАТЫ

Болтенков В.П.  Хмелевская Т.В.

 Горлатых Р.А  Галкин Н.Т.

 Пучков Ю.И.  Новикова Т.В.

 Кучук А.М.

 Хмелевская И.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении дополнений в решение Собрания депутатов  Русановского сельсовета от 22.10.2010 г № 1.8 «О земельном
налоге» в редакции решения от 22.12.2010г № 5.1

2. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской
области «О бюджете Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области на 2014 год и плановый период
2015 и 2016 годы» № 38.5. от 17.12.2013 года.

По первому  вопросу  слушали выступление председательствующего на Собрании депутатов Русановского сельсовета
Дмитриева Юрия Алексеевича, который ознакомил с дополнениями  в решение  Собрания депутатов Русановского
сельсовета от 22.10.2010 г № 1.8 «О земельном налоге» в  редакции  решения от 22.12.2010 г № 5.1 и предложил утвердить.

Голосовали:  За- 8, против- нет, воздержались- нет

По второму  вопросу  слушали выступление председательствующего на Собрании депутатов Русановского сельсовета
Дмитриева Юрия  Алексеевича, который ознакомил депутатов с изменениями в бюджет  Русановского сельсовета на 2014
год  и предложил  утвердить.

Голосовали:  За- 8, против- нет, воздержались- нет.

Председатель Собрания  Дмитриев Ю.А